
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.......... : 20229018.

ORIGEM ......................: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2022042501 CMJ.

CONTRATANTE.......: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O) FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329..

OBJETO .....................: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DIVERSOS, EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, 
VÍDEO E FOTO E MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA USO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 28.859,10 (vinte e oito mil, oitocentos e cinquenta e nove 
reais e dez centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2022 Projeto 0101.011310002.1.001 Construção, 
Ampliação e Equipar a Sede do Poder Legislativo Municipal, Classificação econômica 4.4.90.52.00 
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.33, no valor de R$ 5.482,00, 
Subelemento 4.4.90.52.34, no valor de R$ 2.185,00, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$ 
19.557,70, Exercício 2022 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades do Poder 
Legislativo Municipal, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.17, no valor de R$ 539,40, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 1.095,00, com 
Recursos Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL até 31 de Dezembro de 2022

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ANTÔNIO LOPES PEREIRA, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARETAMA e FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES pela empresa FRANCISCA 
NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Maio de 2022.

JO$ErÂ N W N lO  LOPES PEREIRA
s i dente da Çamara Municipal de Jaguaretama 

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000 
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 -  1418 - e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com

mailto:camarajtama.cpl2017@hotmail.com

